

平成22年度 NPO法人中津まちづくり協議会収支決算書

非営利事業

(平成22年4月1日～平成23年3月31日)

【収入】

単位:円

項目	予算額(A)	決算額(B)	差引増減 (B) - (A)	摘要
前年度繰越金	1,207,033	1,207,033	0	
会費(正会費)	6,000,000	5,560,000	-440,000	1口10,000円
会費(賛助会費)	100,000	3,000	-97,000	1口1,000円
支援自販機募金	800,000	933,028	133,028	支援自販機収入:市内各所9機設置
雑収入	967	37,848	36,881	預金利息(740)保険料返戻金(37,108)
支援事業費収入	0	588,000	588,000	中津市より 樹木消毒及び植栽委託業務料(94,500×2回、399,000×1回)
合計	8,108,000	8,328,909	220,909	

【運営支出】

単位:円

項目	予算額(A)	決算額(B)	差引増減 (B) - (A)	摘要
会議費	20,000	6,600	-13,400	通常総会お茶代
事務費繰入金	500,000	700,000	200,000	事務費繰入金(会議所の施設、備品、機器類等使用料)
印刷製本費	100,000	0	-100,000	
通信運搬費	150,000	100,720	-49,280	郵券料 総会案内(44,200)、総会議案書(56,520)
傷害・損害保険	120,000	110,560	-9,440	傷害・損害保険料
消耗備品費	20,000	0	-20,000	
渉外費	30,000	0	-30,000	
雑費	100,000	3,625	-96,375	収入印紙代(1,000)残高証明書発行手数料(2,625)
運営支出計	1,040,000	921,505	-118,495	

【事業支出】

単位:円

項目	予算額(A)	決算額(B)	差引増減 (B) - (A)	摘要
	2,300,000	2,417,805	117,805	
環境整備推進事業	300,000	190,726	-109,274	小野晋也講演会、森永卓郎講演会の開催(共催)
		500,000	500,000	LOVEファンタジア中津2010の開催(共催)
	2,000,000	1,727,079	-272,921	桜ともみじの植樹整備費(中津・桜ともみじの会への補助金)
もったいない運動推進事業	400,000	183,033	-216,967	
	200,000	137,783	-62,217	マイ箸(名前入り)の推進と正しい箸の使い方講座の開催
	200,000	45,250	-154,750	青少年健全育成講演会の実施
地域の魅力発見事業	1,200,000	519,746	-680,254	
	300,000	0	-300,000	
	600,000	519,746	-80,254	南部自由市場、あきんど市の支援、大分県産品のPR及び販売
	200,000	0	-200,000	
	100,000	0	-100,000	
団体等支援事業	850,000	845,000	-5,000	
				①大貞公園さくらまつり(4月):45,000円
				②二の丸公園さくらまつり(4月):45,000円
				③中津みなとふじまつり(5月):45,000円
				④中津祇園(7月):450,000円
				⑤寺町とうろう祭り(8月):90,000円
				⑥城下町中津のひなまつり(3月):90,000円
			⑦その他(商店街連合会、中津100km徒歩の旅実行委員会)80,000	
広報PR事業	500,000	433,149	-66,851	
	450,000	433,149	-16,851	広報PR活動費(FMなかつ番組契約料)ホームページ使用料
	50,000	0	-50,000	
予備費	1,818,000	0	-1,818,000	
事業支出計	7,068,000	4,398,733	-2,669,267	
支出合計	8,108,000	5,320,238	-2,787,762	

【収支差額】

収入合計	支出合計	差引残高
8,328,909	5,320,238	3,008,671

平成22年度 NPO法人中津まちづくり協議会収支決算書
 営利事業 (平成22年4月1日～平成23年3月31日)

収入の部

単位:円

科 目	決算額	備 考
前期繰越金	90,970	
売上	656,637	県産品販売
負担金収入	93,146	非営利事業会計より
受取利息	28	
雑収入	115,000	振替処理
合 計	955,781	

支出の部

単位:円

科 目	決算額	備 考
仕入	620,275	販売用商品
人件費	16,000	補助人件費
リース費	173,250	冷蔵ケース
仮受金	115,000	前年度分
雑費	31,256	
合 計	955,781	

収支差額

単位:円

収入合計	支出合計	差引残高
955,781	955,781	0